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Szanowni Państwo,

Zwracam się do Państwa z prośbą o pomoc w trudnej sytuacji, w jakiej znalazła się moja 
rodzina, a szczególnie mój syn, który zmaga się z poważnymi problemami zdrowotnymi.

Nasz syn urodził się w wyniku pękniętej macicy, po którym niestety nie był w stanie 
samodzielnie funkcjonować.   Gdy tylko otrzymałam informację o ciąży, natychmiast 
podjęłam działania profilaktyczne, jednak do ostatniej chwili nie wskazywało to na 
problemy z dzieckiem.

Po narodzinach mojego synka, który został reanimowany przez 7 minut, okazało się, że jego 
mózg nie zareagował na podjęte próby. Przez dwa miesiące przebywał w szpitalu, gdzie 
poddawany był intensywnej terapii i rehabilitacji,nikt nie dawał mu szans powiedzieli że nie 
bedzie sam oddychać i funkcjonować . Był w śpiączce miał drgawki których nie mogli 
uspokoić .Ostatecznie zdiagnozowano u niego padaczkę oraz spastyczność mięśniową. 
Nasz synek ma regularne napady drgawek, które trwają nawet 4 godziny, co jest dla nas 
ogromnym obciążeniem emocjonalnym i fizycznym.

Niestety, mimo naszych starań, otrzymanie pomocy było bardzo trudne. Zostało nam 
odmówione wsparcie ze strony hospicjum domowego, a jedyną formą pomocy, jaką udało 
się uzyskać, jest jedna godzina rehabilitacji tygodniowo finansowana przez NFZ. Jesteśmy z 
mężem osobami bezrobotnymi, a jego praca jest dorywcza. Oboje zmagamy się z 
poważnymi problemami zdrowotnymi – ja jestem zgłoszona do przeszczepu, a mąż ma 
problemy ze wzrokiem i słuchem. Mamy jeszcze troje dzieci, co dodatkowo obciąża naszą 
sytuację finansową.

Aktualnie korzystamy z pomocy MOPS w postaci zasiłku rodzinnego oraz, po uzyskaniu 
orzeczenia o niepełnosprawności dla synka, zasiłku pielęgnacyjnego oraz świadczenia 
pielęgnacyjnego. Niemniej jednak, nasze potrzeby są znacznie większe, a dostępne 
wsparcie niewystarczające. Antoś potrzebuje bardzo dużo rehabilitacji jest w ryzyku 
zachorowania na porażenie mózgowe .

Zwracam się z prośbą o pomoc w znalezieniu dodatkowych źródeł wsparcia, które mogłyby 
pomóc w rehabilitacji mojego synka oraz w poprawie jakości życia naszej rodziny. Będziemy 
wdzięczni za wszelką pomoc i informacje, które mogłyby nam w tym pomóc.

Z poważaniem, Agata Wanke
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